17日、2021年8月31日、2021年9月14日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《大公报》及

在巨潮资讯网上披露的 《关于筹划重大资产重组的提示性公告》、《关于筹划重大资产重组的进展公

告》。

二、本次重大资产重组事项的进展情况

截至本公告披露日，公司正在与广晟集团及其一致行动人就交易方案进行协商，相关中介机构正在

有序开展本次重大资产重组涉及的各项工作。 目前，公司与相关交易方尚未签署任何协议。 公司将根据

重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务。

三、风险提示

截至目前，公司未与相关交易方就本次交易签署任何意向性文件或协议，且本次交易需按照相关法

律法规的规定履行公司、广晟集团等必要的内外部相关决策、审批程序，存在不能通过该等决策、审批程

序的风险。

公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。 敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

佛山电器照明股份有限公司

董 事 会

2021年9月27日

证券简称：国泰君安 证券代码：601211� � � � � � � �公告编号：2021-056

国泰君安证券股份有限公司

关于完成股份性质变更暨A股限制性股票激励计划预留授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据2020年第一次临时股东大会授权，国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公

司” ）于2021年7月19日召开第六届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于提请审议向激励对象授

予预留A股限制性股票的议案》，同意以2021年7月19日为预留授予日，以8.51元/股的授予价格将预留

的999.999万股A股限制性股票授予58名激励对象。 详情请见公司于上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及香港联交所披露易（www.hkexnews.hk）发布的公告。

2021年8月24日，公司召开第六届董事会第二次会议，审议通过了《关于提请审议调整预留A股限

制性股票授予价格的议案》，将预留A股限制性股票授予价格从8.51元/股调整为7.95元/股。

目前，上述58名预留授予激励对象已完成缴款，合计完成认购999.999万股。 毕马威华振会计师事务

所（特殊普通合伙）已对该认购缴款进行验资，并出具验资报告。 经公司与上海证券交易所和中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司确认， 本次拟授予58名激励对象的999.999万股A股限制性股票将由

无限售条件流通股变更为有限售条件流通股， 股份来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股股

票。

本次变更前后，公司股本结构变更情况如下：

单位：股

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

A股注 7,516,622,343 84.38 - 7,516,622,343 84.38

—无限售条件流

通股份

7,437,622,343 83.49 -9,999,990 7,427,622,353 83.38

—有限售条件股

份

79,000,000 0.89 +9,999,990 88,999,990 1.00

H股 1,391,827,180 15.62 - 1,391,827,180 15.62

合计 8,908,449,523 100.00 0 8,908,449,523 100.00

注：公司总股本为截至2021年9月24日数据。 2021年7月1日至2021年9月24日，公司A股股本及总股

本因A股可转债转股增加841股。

后续， 公司尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次58名激励对象A股限制性

股票预留授予的登记工作。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2021年9月28日

证券代码：002005� � � � � � � � �证券简称：ST德豪 编号：2021—91

安徽德豪润达电气股份有限公司

关于公司股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）连续三个交易日内（2021年9月

23日、9月24日、9月27日）日收盘价格跌幅偏离值累计超过12%，根据《深圳证券交易所交易规则》等的

有关规定，属于股票交易异常波动情况。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要补充、更正之处；

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息；

3、近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。